
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

Gabinete do Prefeito 
 

 1 

PORTARIA Nº 222/2021 
De 27  de outubro de 2021 
 
 
 

   Substitui membro integrante da Comissão para Regularização  
   Fundiária Urbana – REURB. 

 
 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
  
 

R E S O L V E : 
 
 

 

 Art. 1º - Nomear o servidor municipal VINICIUS CAVALCANTI DE 
OLIVEIRA FORTINI para compor a Comissão para Regularização Fundiária Urbana – 
REURB, em substituição a servidora Erika de Vasconcelos Lazarone, permanecendo 
inalterados os demais membros compostos através da Portaria nº 031/2021, de 
03/02/2021.  

 
 
 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

 

 Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 27 de outubro de 2021. 
                                                  
 
 

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

Gabinete do Prefeito 
 

 2 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

Gabinete do Prefeito 
 

 3 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


	Prefeito Municipal

